Zarządzenie Nr 171/2015
z dnia 18.12.2015
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008r. z późn. zm.
w sprawie: wskaźników narzutów kosztów pośrednich dla działalności realizowanych 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.

Działając na podstawie § 51 ust.4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie:

 „1. Wskaźników narzutów kosztów pośrednich podanych w § 1 nie stosuje się, jeśli zawarte umowy stanowią inaczej.
2. Określona w umowie wysokość narzutu rozliczana jest w równej wysokości na koszty wydziałowe i koszty zarządu.”
2) Dodaje się § 3 w brzmieniu:
„1. Zysk jednostek organizacyjnych prowadzących działalność usługową dla podmiotów zewnętrznych może wynieść od 10% do 30%.

2. W szczególnych przypadkach, na wniosek kierownika jednostki i po uzyskaniu opinii odpowiednich służb Uczelni, zysk może zostać ustalony poniżej 10% lub powyżej 30%.
3. Do działalności usługowej prowadzonej na rzecz innych jednostek organizacyjnych Uczelni nie dolicza się zysku.”,
a w wyniku ich dodania kolejne paragrafy ulegają przenumerowaniu.
§ 3
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2015r.

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                                   prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

- Kanclerz

- Kwestor

- Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

- Dział Kosztów

- Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych

- Dział Kontroli i Audytu

- Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

- Dział ds. Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji

- Wydawnictwo Uczelni

